uenisti: quippe aliquat sp̄ maturāda sunt que de diuinis referunt: sed  
vt tibi morē gerā quāto significantius fieri poterit: explicabo qd prima  
litteraz tanti noīs cōsignificare queat: est (viden'). Ad. quod me iudice  
ante oīa miraculū signare videbitur. quod est qcqd admirationem pos  
sit afferre quasi preter naturam fiat: ab exquisitissimo aut doctore tho  
ma dissinitū accipim' esse qd preter ordinē: in reb' cōmuniter iūtitis di  
uinitus cadat: idcirco marie. que deo ac nature miraculo fuit: nihil tan  
ti puenire videatur. En ipsa fecit vt multa in fascem stringamus: suum  
mūdiqz cōditorē: et hec stella pculit solem. Creatura genuit creatorem.  
filia patrē cōcepit. et filium: simul diuitē et pauperē. ipsa ē filia. et mater  
virgo. ipsa ancilla: et dñia: ipsa genitrix et genita: ipsa cū integritate pepe  
rit. et scruata virginitate cōcepit. ipsa in partu: ante partū: et post partū  
syncera virgo permāsit: fuit deniqz id flumē: qd ex spirit' sācti fonte erū  
pens totū irrigauit paradisū: et pulsa mūdi sterilitate oē gen' humanū  
letificauit. S. J. H. decenter medius fidius vbi fuit inchoandū incepisti  
Nihil etenim ( si recte sentio) deus rerum opifex mirabilius effecit qz  
ipsam mariā . que mūdi oīs imaginē refert. qz ipsa quē totus nō capit  
orbis in sua clausit viscera factū boīem: et qd Eua tristis abstulit maria  
almo germine mundo restituit. mira sane fuerūt oīa in dei genetrice: q  
ut expressius loquar Bernardi verbis: fuit sine pudore fecunda: sine gra  
uamine grauida: sine pudore puerpera. Tunc astrū solē portauit. pal  
mes ritē: riuus fōtē: filia patrē. creatura creatorē: fuit mater p̄fis: et filia  
nati: fuit et sua prole posterior: et cū deo cōmūne filiū habuit. Nō est ēt  
mirū Fran' dimidiū cordis nīc q mundū portauit. portari voluerit  
manibus virginis. Nec ē illa nubes: q christū pluuit terra: que christū  
germinauit: terra inquā: unde orta ē terre celestis vbertas: terra fluēs  
lacte: et melle: ex cui' vberē gleba imortale pmeatū vite germiauit: mul  
tiplex ratio mīhi nunc p̄suasit vt matri velū mariā cōparare: quaꝝna  
cōtētus esto q sicut deū in orōne dominica patrē nostrū appellare soli  
ti sumus: tu qz nos creando generauit. tu qz nos moriendo redemit. et  
velut mortuos regencrauit. Ita mariam: que vera dei sponsa fuit: ma  
trē cur nuncupare verebimur: Ecce quēadmodū terrene matres filiū  
ēt qualēcūqz diligunt: et dulcissimo amplectūtū affatu: errantē obiurgat  
in emēdatum plectunt. si probus fuerit aut castigabilis e blandisit  
obtēperans: arrident: et muneraūt sic parthenia nostra: matrē agit pien  
tissimam: amātissimam: prudētissimā: que nectareo misericordie alimen  
to nos alit. et lactat: amicit souet subuenit. Natu grādiores submonet: